

# **AA M EJENDOMME ApS**

Sdr. Højrupvejen 140  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2017**

**Aage Mortensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AA M EJENDOMME ApS  
Sdr. Højrupvejen 140  
5750 Ringe

CVR-nr: 35674330  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i ejendomme og udlejning heraf samt dermed beslægtede aktiviteter. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 49. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.928 og en egenkapital på tkr. 148.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>128.594</b>	<b>97.827</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.097	-25.052
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>103.497</b>	<b>72.775</b>
Andre finansielle indtægter .....		58	893
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.781	-32.770
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.774</b>	<b>40.898</b>
Skat af årets resultat .....		-20.872	-7.443
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.902</b>	<b>33.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.902	33.455
<b>I alt .....</b>		<b>48.902</b>	<b>33.455</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.519.969	1.545.066
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.969</b>	<b>1.545.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.969</b>	<b>1.545.066</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		6.605	6.986
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.605</b>	<b>6.986</b>
Likvide beholdninger .....		401.564	272.814
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>408.169</b>	<b>279.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.928.138</b>	<b>1.824.866</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		68.093	19.191
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.093</b>	<b>99.191</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.693.173	1.659.675
Skyldig selskabsskat .....		20.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.000	66.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.780.045</b>	<b>1.725.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.780.045</b>	<b>1.725.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.928.138</b>	<b>1.824.866</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 27203221 Aa M Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.